
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 HERNANDEZ MARTINEZ JESMIN N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CABRERA LORCA ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BENITES NEYRA TANIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 HERRERA SILVA ROXANA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DESIR ENITE ESTEFANY N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PALMA DUQUE ROSSANA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CATALAN IBARRA GUILLERMINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ALARCON PINTO MARGORES N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MUNOZ BARROS PAOLA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MUNOZ RAMIREZ DANIELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PADILLA NUNEZ TERESA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ZAVALLA VALDES SOLEDAD N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VERGARA GAJARDO MIREYA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MARIN CUETO GLORIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 HERRERA MUNOZ IVONNE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 AMESTICA VERDUGO MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ACEVEDO COFRE ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 HERNANDEZ MARTINEZ JESMIN N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 FICA REBECO ISABEL N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MOSCOSO GARHAM JASMINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MADRID CASTILLO DOLI N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MEYA VALENZUELA YASNA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DUARTE REVECO MARGARITA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 LOPEZ VILCHES NORMA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DESIR ENITE ESTEFANY N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ALARCON CHAPARRO MONICA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 REYES SANCHEZ CAROLINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MUNOZ RAMIREZ DANIELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ROJAS VALDIVIA MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 POBLETE RODRIGUEZ PATRICIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DONOSO ROMO ANDREA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GOMEZ LIRA MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 HERRERA MUNOZ IVONNE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PINO BUSTAMANTE CATALINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GONZALEZ VANESA ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 AMESTICA VERDUGO MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ACEVEDO COFRE ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PEREZ PENA MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 FREDES DONOSO MARIBEL N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CRUZ PEREZ OLGA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BENAVIDES ALARCON DANIELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CABELLO URBINA LISSETTE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CARRASCO APABLAZA ISABEL N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CARRASCO APABLAZA ISABEL N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 RAMON CASTRO CINTIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 SEPULVEDA MONTES ROMINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ROJAS OLIVARES MARCELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ALIAGA MARIN MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VARGAS GARRIDO CONSTANZA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BRITO QUEZADA NATALIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ALARCON PINTO MARGORES N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BUSTAMANTE TOBAR MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BUSTAMANTE TOBAR MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MUNOZ LOBOS PATRICIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CORREA GOMEZ MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BRENALIS NUDIO LIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ESCOBAR ARAYA PAULA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ZAVALLA VALDES SOLEDAD N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ZAVALLA VALDES SOLEDAD N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ARREDONDO FAUNDEZ PAMELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PINO BUSTAMANTE CATALINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 NUNEZ PENA LUZ N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VERDEJO ARELLANO MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 QUINTANA VILLABLANCA PAMELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CONTRERAS GALVEZ PAOLA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MARIN CONTRERAS MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CACERES NAVARRO ROBERTO N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CASTRO JIMENEZ YOCELIN N/A



01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VARGAS GARRIDO CONSTANZA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 SILVA ALIAGA MARIANA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PAREDES MUNOZ KIMMBERLY N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 YANEZ YANEZ ELFA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PENALOZA MARAMBIO VANESSA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ARREDONDO FAUNDEZ PAMELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ROMERO NAVARRETE ERIKA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VILLALOBOS SANCHEZ YESENIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 SOTO SOTO DEBORA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 SANCHEZ CONTRERAS JACQUELINE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CRUZ PEREZ OLGA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MADRID CASTILLO DOLI N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CACERES JIMENEZ WILDA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BENAVIDES VALDES VIVIANA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PALMA DUQUE ROSSANA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VARGAS GARRIDO CONSTANZA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 LIZANA AREVALO ALEJANDRA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MUNOZ BARROS PAOLA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 LOUIS SAMENTA IA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CORREA GOMEZ MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ESCOBAR ARAYA PAULA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DONOSO ROMO ANDREA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GOMEZ LIRA MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GOMEZ LIRA MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MARIN CUETO GLORIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GOMEZ GONZALEZ CECILIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GONZALEZ VANESA ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ARAYA SANCHEZ VERONICA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MOSCOSO GARHAM JASMINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BENAVIDES ALARCON DANIELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CARRENO ORELLANA CATHERINE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ACEITUNO CORNEJO CINTHIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DIAZ SOMOZA RAQUEL N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CABELLO URBINA LISSETTE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MEYA VALENZUELA YASNA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DUARTE REVECO MARGARITA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CONTRERAS GALVEZ PAOLA N/A



01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 RIVERA GONZALEZ NANCY N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 RIVERA GONZALEZ NANCY N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 REYES SANCHEZ CAROLINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DONOSO LUCERO ROSA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DONOSO LUCERO ROSA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MELENDEZ ROMERO CRISTIAN N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ROJAS VALDIVIA MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 YANEZ YANEZ ELFA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 POBLETE RODRIGUEZ PATRICIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ROMERO NAVARRETE ERIKA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GAETE GALAZ FRANCISCA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VERGARA GAJARDO MIREYA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 REYES TORO MARITZA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 REYES TORO MARITZA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 HERRERA MUNOZ IVONNE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GONZALEZ VANESA ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ACEVEDO COFRE ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 RIOSECO BURGOS CAROLINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 FREDES DONOSO MARIBEL N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ZUNIGA LORCA CAROLINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CRUZ PEREZ OLGA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 AREVALO ROZAS ROSITA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 LOPEZ VILCHES NORMA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CONTRERAS GALVEZ PAOLA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 RIQUELME SARAVIA KARINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GUAJARDO PAVEZ ANGELICA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 RUZ ACEITUNO MAURICIO N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GARRIDO PILQUIMAN DANIELA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 SILVA ALIAGA MARIANA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PENALOZA MARAMBIO VANESSA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 VERDEJO ARELLANO MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GONZALEZ VANESA ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GONZALEZ VANESA ELIZABETH N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CABRERA CABRERA CAROLINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CARVAJAL MENESES AMANDA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GUZMAN GUERRERO NATALIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ACEITUNO CORNEJO CINTHIA N/A



01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PUGA GONZALEZ MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 RAMON CASTRO CINTIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 SEPULVEDA MONTES ROMINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 SEPULVEDA MONTES ROMINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PAREDES MUNOZ KIMMBERLY N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CASTRO MIRANDA MONICA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CASTRO MIRANDA MONICA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 DONOSO LUCERO ROSA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BUSTAMANTE TOBAR MARIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 LOUIS SAMENTA IA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 MUNOZ LOBOS PATRICIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 BRENALIS NUDIO LIA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PADILLA NUNEZ TERESA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PADILLA NUNEZ TERESA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ROSAS VENEGAS LUIS N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 ROMERO NAVARRETE ERIKA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 GAETE GALAZ FRANCISCA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 HERRERA MUNOZ IVONNE N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 PINO BUSTAMANTE CATALINA N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 NUNEZ PENA LUZ N/A
01‐02‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐01‐2020 10 CUITINO RAMOS RUTH N/A


